
拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。

このたび弊社は2018年7月2日より、下記の通り事務所を移転致しました。

これを機に更に業務の充実を図り、より皆様のご期待に添う製品、情報、サービス

をご提供できるよう、なお一層の努力を重ねて参る所存ですので、今後とも何卒

倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

2018年7月吉日

株式会社モリアジャパン

代表取締役　四塚 文雄

■新住所 2018年7月2日（月）より全ての業務を新住所で開始致します。

〒101-0041

東京都千代田区神田須田町1-12-3　 アルカディアビル6F

新電話番号 ： 03-6260-8309

新FAX番号 ： 03-6260-8310

■旧住所 〒113-0033

東京都文京区本郷3-24-2　　イナミビル6F

電話番号 ： 03-5842-6761

FAX番号 ： 03-5842-6762

　　　※電話・FAX番号も変わっておりますので、ご注文やお問い合わせを

　　　　頂けます際は、ご注意下さいますようお願い申し上げます。

以上

事務所移転のご案内

記


